세전이익 97.6 135.0 151.2 186.9 153.2 121.0 150.2 107.3 128.5 143.7

순이익 73.8 63.3 144.1 137.6 116.5 91.7 114.3 80.5 97.1 108.5

매출총이익률 27.1 32.7 37.1 40.0 33.7 30.6 33.4 29.2 33.1 34.3

영업이익률 20.6 26.7 29.1 34.0 27.3 23.4 27.6 21.6 25.5 25.8

순이익률 15.3 12.3 28.7 24.5 21.5 18.1 20.9 16.1 19.0 19.2

(YoY)

드롭액 23.6 0.4 10.4 1.5 13.7 (6.3) (2.1) (4.8) (5.8) 11.2

홀드율 (2.6) 1.3 (0.4) (0.5) (2.0) (0.1) 1.3 (0.6) 1.2 0.0

매출액 4.0 6.7 (2.4) 11.7 (3.7) (6.5) 8.4 (8.6) 1.9 10.7

매출원가 14.9 (1.4) (8.9) 6.6 6.5 (2.2) 4.1 (2.7) (3.6) 8.6

  콤프 11.7 (6.4) (42.4) 18.8 9.5 (9.6) (1.5) (12.3) (13.9) 11.0

  관광진흥개발기금 3.9 10.6 7.5 (2.4) (2.4) (7.3) 9.2 (9.4) 2.4 10.5

  개별소비세 - - - - - (13.2) 15.6 (15.2) 3.8 11.7

매출총이익 (17.2) 28.4 11.0 20.5 (19.0) (14.9) 18.3 (20.2) 15.4 14.9

영업이익 (23.3) 38.5 6.5 30.5 (22.7) (19.9) 27.7 (28.5) 20.6 11.7

세전이익 (26.8) 38.3 12.0 23.6 (18.0) (21.0) 24.1 (28.5) 19.7 11.8

순이익 (26.9) (14.3) 127.6 (4.5) (15.3) (21.3) 24.6 (29.6) 20.5 11.7

자료: GKL, 한국투자증권

0

10

20

30

40

50

60

70

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018F 2019F

주당배당금(좌) 배당성향(우)(원) (%)

 5

GKL(114090)

<표 5> 실적 추정 변경 (단위: 십억원, %, %p)

 2018F 2019F

 변경전 변경후 차이 변경전 변경후 차이

드롭액 3,876.6 3,659.1 (5.6) 4,262.5 4,068.4 (4.6)

홀드율 13.5 13.8 0.3 13.5 13.9 0.4

매출액 535.3 511.0 (4.5) 577.8 565.6 (2.1)

영업이익 132.5 130.5 (1.5) 146.5 145.8 (0.5)

영업이익률 24.8 25.5 0.8 25.4 25.8 0.4

세전이익 131.2 128.5 (2.1) 145.7 143.7 (1.4)

순이익 99.3 97.1 (2.3) 110.4 108.5 (1.8)

자료: 한국투자증권

기업개요 및 용어해설

GKL은 2005년 9월 한국관광공사의 자회사로 설립된 외국인 전용 카지노 사업자다. 2006년에 서울 강남점, 서울 힐튼점,

부산 롯데점 등을 개장해 현재 서울과 부산 지역에서 세븐럭 카지노 영업장을 운영하고 있다. 2017년 기준 국적별 드롭

액 비중은 중국인(36%), 일본인(32%) 순이다. GKL의 최대주주는 한국관광공사(51.0%)다. 2018년 1분기 누적 매출액

기준으로 GKL은 외국인 전용 카지노 시장에서 30.4%의 점유율을 차지하고 있다.

 드롭액: 테이블에서 고객이 칩스 구입을 위해 지불한 금액

 홀드율: 순매출/드롭액

 콤프: 카지노가 고객 유치를 위해 고객에게 제공되는 무상의 서비스

 6

GKL(114090)

재무상태표 (단위: 십억원)

 2016A 2017A 2018F 2019F 2020F

유동자산 558 566 596 672 736

현금성자산 191 125 129 145 158

매출채권및기타채권 14 14 18 20 22

재고자산 2 2 3 3 3

비유동자산 173 166 167 173 181